邵阳2011年导游人员资格考试报名时间：7.15 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/636/2021_2022__E9_82_B5_E

9_98_B32011_c34_636133.htm 邵阳市关于2011年全国导游人员

资格考试的公告 根据湖南省旅游局的安排，现将2011年全省

导游人员资格考试有关事项公告如下： 一、报名条件： 1、

凡具有高级中学、中等专业学校或者以上学历，身体健康，

具有适应导游需要的基本知识和语言表达能力的中华人民共

和国公民均可报名。 2、报名须出示身份证（原件、复印件

一份）、学历证、半年内县（区）以上医院或防疫站健康证

明的原件、《全国导游人员资格考试报名表》（报名表

到http://www.hnt.gov.cn下载）、一寸正面免冠平光红底彩色

近期证件照两张。 3、报名时间：2011年7月159月10日。 二、

考试时间：2011年10月22日至11月30日。 三、报名、考试及

教材费用：经省物价局、省财政厅核准，考务费、教材费、

报名费合计482元。 四、联系地点：邵阳市旅游局 联系电话

：邵阳市旅游局行业管理科 0739-5365033 联系人：易炳智

18973930851 邵阳市旅游局 2011年8月2日 相关推荐：关于2011

年全国导游人员资格考试（湖南考区）的通知 报考指南：

2011年导游人员资格考试报考完全指南 2011年导游人员资格

考试报名方式汇总 编辑推荐： 2011年导游基础知识各章要点

归纳汇总 专题推荐： 2011年导游资格考试备考专题 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com